裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1126011755
主旨：有關學校聘任之代理教師於受聘期間得利用「無課務時段」參加在職進修，請查
照。

★意見欄

1.麗山高中 麗山高中各組室 佐理員 李志義 送陳/會 112/12/05 10:41:10
公告週知，存參憑辦。

2.麗山高中 麗山高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 112/12/05 11:33:03
擬：
一、查本校代理教師聘約（草案）業已明訂「代理教師有參加與教學有關之在職進修、
研究及學術交流活動之權利與義務」，爰尚無需就代理教師進修相關事宜再行增列。
二、陳閱後公告周知，文存查。

3.麗山高中 麗山高中各組室 秘書 楊雅茹 送陳/會 112/12/05 12:29:54
擬：
一、查本校代理教師聘約（草案）業已明訂「代理教師有參加與教學有關之在職進修、
研究及學術交流活動之權利與義務」，爰尚無需就代理教師進修相關事宜再行增列。
二、陳閱後公告周知，文存查。

4.麗山高中 校長室 校長 陳汶靖 退文 112/12/06 08:57:20

5.麗山高中 麗山高中各組室 秘書 楊雅茹 退文 112/12/06 09:36:23

6.麗山高中 麗山高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 112/12/06 09:43:10

7.麗山高中 麗山高中各組室 教務主任 廖悅淑 會畢 112/12/06 13:57:19

8.麗山高中 麗山高中各組室 秘書 楊雅茹 送陳/會 112/12/06 22:10:19
擬：
一、查本校代理教師聘約（草案）業已明訂「代理教師有參加與教學有關之在職進修、
研究及學術交流活動之權利與義務」，爰尚無需就代理教師進修相關事宜再行增列。
二、陳閱後公告周知，文存查。

9.麗山高中 校長室 校長 陳汶靖 決行 112/12/11 12:14:40

如擬

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1126011755
主旨：有關學校聘任之代理教師於受聘期間得利用「無課務時段」參加在職進修，請查
照。

★意見欄

1.麗山高中 麗山高中各組室 佐理員 李志義 送陳/會 112/12/05 10:41:10
公告週知，存參憑辦。

2.麗山高中 麗山高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 112/12/05 11:33:03
擬：
一、查本校代理教師聘約（草案）業已明訂「代理教師有參加與教學有關之在職進修、
研究及學術交流活動之權利與義務」，爰尚無需就代理教師進修相關事宜再行增列。
二、陳閱後公告周知，文存查。

3.麗山高中 麗山高中各組室 秘書 楊雅茹 送陳/會 112/12/05 12:29:54
擬：
一、查本校代理教師聘約（草案）業已明訂「代理教師有參加與教學有關之在職進修、
研究及學術交流活動之權利與義務」，爰尚無需就代理教師進修相關事宜再行增列。
二、陳閱後公告周知，文存查。

4.麗山高中 校長室 校長 陳汶靖 退文 112/12/06 08:57:20

5.麗山高中 麗山高中各組室 秘書 楊雅茹 退文 112/12/06 09:36:23

6.麗山高中 麗山高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 112/12/06 09:43:10

7.麗山高中 麗山高中各組室 教務主任 廖悅淑 會畢 112/12/06 13:57:19

8.麗山高中 麗山高中各組室 秘書 楊雅茹 送陳/會 112/12/06 22:10:19
擬：
一、查本校代理教師聘約（草案）業已明訂「代理教師有參加與教學有關之在職進修、
研究及學術交流活動之權利與義務」，爰尚無需就代理教師進修相關事宜再行增列。
二、陳閱後公告周知，文存查。

9.麗山高中 校長室 校長 陳汶靖 決行 112/12/11 12:14:40

如擬